
Vilyvitány Községi Önkormányzat képviselő-testületének 11/2010. (XII. 22.) 

önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 
 

 

Vilyvitány Községi Önkormányzat képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi iparűzési adó határozatlan időre kerül meghatározásra. 

 

2. § 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 

1,5 %-a.  

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

a) Aki építőipari tevékenységet folytat, illetőleg természeti erőforrást tár fel vagy 

kutat, feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal végzett 

tevékenység időtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a 

181 napot, naptári naponként: 1.000 Ft. 

b) Bármely – az a) pontba nem sorolható – tevékenység, ha annak folytatásából 

közvetlen bevételre tesz szert, feltéve, hogy egyetlen önkormányzat 

illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel, naptári 

naponként: 5.000 Ft.  

 

3. § 

 

Az adó megállapítása, kivetése, megfizetése, az adóelőleg megállapítása, megfizetése, és 

egyéb, jelen rendeletben nem szabályozott kérdések tekintetében a helyi adókról szóló 

törvény előírásai irányadóak.  

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti 2010. december 31-n a képviselő-testület 6/2006. (XII. 19.) és 4/2007. 

(II. 14.) önkormányzati rendelete. 

 

 

Hörcsik József        dr. Vitányi Eszter 

Polgármester         körjegyző 

 

 

 

Záradék: Ezt a rendeletet 2010. december 22. napján kihirdettem. 

 

 

          dr. Vitányi Eszter 

          körjegyző 


